
Dni  otwarte  Funduszy
Europejskich  w  Gorczańskim
Parku Narodowym
17  oraz  18  września  2021  roku  w  Ośrodku  Edukacyjnym
Gorczańskiego Parku Narodowego w Porębie Wielkiej odbędą się
Dni  Otwarte  Funduszy  Europejskich  pod  hasłem  „Kraina
salamandry”.

W piątek i sobotę dostępna będzie ekspozycja przyrodnicza,
czynna dla zwiedzających w godzinach od 10: 00 do 16: 00
(ostatnie wejście o godz. 15: 00), w ramach dni otwartych
wszystkie  bilety  wstępu  na  wystawę  dostępne  będą  w  cenie
biletów ulgowych.

W trakcie Dni Otwartych Funduszy Europejskich odbywać się będą
projekcje filmu przyrodniczego „Gorczański Park Narodowy” – o
godzinie 9:00 oraz o godzinie 12:00 .

Ponadto, na sobotę zaplanowano dla uczestników dwa spacery
przyrodnicze z pracownikiem Gorczańskiego Parku Narodowego –
rozpoczną się one o godzinie 10: 00 i godzinie 13:00.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Szczegółowe  informacje  na  temat  Dni  Otwartych  Funduszy
Europejskich znajdują się TUTAJ

Zapraszamy!
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Miejska  Biblioteka  Publiczna
w  Limanowej  podsumowała
projekt „Literacka podróż za
jedną książkę, czyli Majka z
Siwego Brzegu powraca”
15 września w sali kameralnej Limanowskiego Domu Kultury, pod
hasłem  „I  znów  jesteśmy  razem”,  odbyło  się  spotkanie
podsumowujące  projekt  promujący  czytelnictwo  pn.  „Literacka
podróż za jedną książkę, czyli Majka z Siwego Brzegu powraca”
dofinansowany  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego. Przedsięwzięciu Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Limanowej partnerował również Powiat Limanowski, a patronat
nad wydarzeniem objęli: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga
oraz radio RDN Nowy Sącz.

Spotkanie  w  odnowionej  siedzibie  miejskiej  biblioteki  było
okazją  do  podsumowania  projektu,  który  od  kilku  miesięcy
realizowała  limanowska  książnica,  a  koncentrował  się  on  w
swojej  tematyce  na  zmianach  zachodzących  w   przestrzeni
czytelniczej. Przewodniczką uczestników była Majka – bohaterka
książki Miry Jaworczakowej pt. „Majka z siwego Brzegu”. W
ramach  „Literackiej  podróży  za  jedna  książkę”  zrealizowano
szereg wydarzeń, w tym spotkania autorskie z pisarzami dla
dzieci, warsztaty artystyczne promujące książkę, połączone z
akcjami happeningowymi oraz spotkanie dla młodzieży ze znanym
youtuberem Marcinem Okoniewskim.
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Jednym  z  ważnych  punktów  spotkania  było  rozstrzygnięcie
konkursu literackiego przeprowadzonego w formie on-line pn.
„Naprawdę nasza, czyli bajka o bibliotece marzeń”, którego
uczestnicy mieli za zadanie kreatywnie opowiedzieć o swojej
wymarzonej  bibliotece.  Oceny  prac  literackich  podjęła  się
komisja  konkursowa  w  składzie:  Jadwiga  Marzec,  Jolanta
Bugajska oraz Krystyna Trzupek.

Nagrody dla laureatów konkursu wręczyli Mieczysław Uryga  –
Starosta Limanowski oraz Jolanta Juszkiewicz – przewodnicząca
Rady Miasta Limanowa.

Zarówno jury jak i zaproszeni goście podkreślali wysoki poziom
nadesłanych prac:

„Cieszę  się,  że  mogę  razem  z  wami  uczestniczyć  w  tym
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podsumowaniu.  Warto  podkreślić  również  fakt,  że  konkurs
cieszył  się  dużym  zainteresowaniem,  a  przesłane  prace
literackie były na wysokim poziomie. Gratuluję laureatom w
poszczególnych kategoriach wiekowych i życzę wszystkim wielu
wspólnych  spotkań  z  lekturą  w  naprawdę  naszej  bibliotece
marzeń”  –  mówił  Starosta  Limanowski,  zwracając  się  do
zebranych w Sali kameralnej Limanowskiego Domu Kultury.

Warto  podkreślić,  że  spotkaniu  podsumowującemu  projekt
towarzyszyło  wiele  atrakcji,  wśród  nich:  happening  ulicami
miasta z Marią Konopnicką (w tę rolę wcieliła się pisarka
Jadwiga Marzec) i bohaterem Psiego Patrolu oraz uczniami klasy
3 Szkoły Podstawowej nr 3 w Limanowej  wraz z wychowawcą –
Panią  Jolantą  Juszkiewicz,  bańkowa  kapsuła  oraz  warsztat
rysowania karykatur.
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„Ogarnij  kasę  na  rozwój  –
challenge  kulinarny.
Europejskie menu z POWERem” –
wydarzenie on line w ramach
Dni  Otwartych  Funduszy
Europejskich
17 września w całej Polsce rozpoczną się Dni Otwarte Funduszy
Europejskich.  Z  tej  okazji  zapraszamy  do  oglądania  zmagań
uczniów  z  powiatu  limanowskiego  w  wydarzeniu  on-line  pn.
„Ogarnij kasę na rozwój – challenge kulinarny. Europejskie
menu z POWERem”, który organizuje Wojewódzki Urząd Pracy w
Krakowie wraz z Zespołem Szkół Nr 3 im. ks. prof. J. Tischnera
w Bochni, Fundacją Rozwoju Kompetencji i Przedsiębiorczości
PROAKTYWNI oraz uczniami, opiekunami ze szkół gastronomicznych
i Starostwami Powiatowymi z Małopolski: z Bochni, Limanowej,
Suchej Beskidzkiej, z Wadowic i Dąbrowy Tarnowskiej.

Rozpoczynające się wkrótce Dni Otwarte Funduszy Europejskich
to coroczna impreza, podczas której firmy i instytucje z całej
Polski  pokazują  odwiedzającym  swoje  funduszowe  projekty.
Organizuje ją Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej.
Polskie  Dni  Otwarte  FE  są  też  częścią  szerszej  kampanii
#EUinmyregion, którą prowadzi Komisja Europejska.

W  atmosferze  wyzwania,  jakim  będzie  przyrządzenie  i
zaprezentowanie  potraw  europejskich  przez  przyszłych
małopolskich kucharzy, przedstawione zostaną efekty i projekty
pomagające młodym osobom z Małopolski rozwijać się zawodowo.
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Przez całą transmisję wydarzenia eksperci będą odpowiadać na
czacie  na  pytania  publiczności  związane  z  udziałem  w
projektach,  m.in.:  w  zdobyciu  pierwszej  pracy,  w  zdobyciu
doświadczenia zawodowego, w uzyskaniu dodatkowych kwalifikacji
zawodowych oraz na jaką pomoc może liczyć osoba przed 30.
r.ż., która straciła pracę w związku z pandemią COVID po 1
marca 2020 r.

Zachęcamy   uczestniczenia  w  wydarzeniu  online.  Streaming
online rozpocznie się 17 września od godz. 10.30:

https://www.facebook.com/events/508838130191481  –  link  do
wydarzenia na portalu Facebook

www.facebook.com/pociagdokariery

https://www.facebook.com/events/508838130191481
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Podsumowanie  Rajdu  pamięci
bohaterskiego  żołnierza  kpt.
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Tadeusza Paolone
Biblioteka Publiczna Gminy Tymbark, Jednostka Strzelecka nr
2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku
i  Zespół  Szkół  im.  KEN  w  Tymbarku  byli  organizatorami
czwartego rajdu górskiego pamięci kpt. Tadeusza Paolone na
trasie Tymbark – Piekiełko – Tymbark. Honorowy patronat nad
imprezą  sprawował  Instytut  Pamięci  Narodowej  Oddział   w
Krakowie.

Podczas rajdu młodzież odwiedziła miejsce gdzie mieścił się
dawniej  dom rodzinny Paoolonych / osiedle Talianówka /. Po
pokonaniu  trasy  tegorocznego  rajdu  w  Bibliotece  obyło  się
podsumowanie  rajdu  i  wręczenie  nagród  w  konkursie  pn.
„Pamiętnik kpt. Paolonego” w którym uczestniczyła  młodzież
szkolna.  Nagrody  wręczali  Wicewojewoda  Małopolski  Józef
Leśniak oraz wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek. Miłym akcentem
tegorocznego  rajdu  było  wręczenie  w  imieniu  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Brązowych Krzyży Zasługi strzelcom:
mł. insp. ZS Tadeuszowi Rybce i st. chor. ZS Stanisławowi
Opachowi  przez  pierwszego  Wicewojewodę  Małopolskiego  Józefa
Leśniaka.  Strzelcy  zostali  uhonorowani  odznaczeniami
państwowymi  za  zasługi  w  kształtowaniu  moralnej  i
patriotycznej  postawy  młodzieży.  Na  zakończenie  tego
patriotycznego wydarzenia młodzieży wysłuchała wykładu dr hab.
Przemysława  Wywiała,  prof.  Uniwersytetu  Pedagogicznego  w
Krakowie,  por.  11  MBOT   pt.  „  Tadeusz  Paolone  –  wzór
patriotyzmu dla młodzieży w XXI wieku oraz Ballady o Tadeuszu
i Zosi w wykonaniu Julii Frey i Wiktorii Grzyb z klasy III
policyjnej pod opieką Pani Lucyny Woźniak.

W  konkursie pamiętników bohaterskiego żołnierza z Piekiełka
Tadeusza Paolone nagrody otrzymali:

Szkoła  Podstawowa  w  Podłopieniu:  Natalia  Baran,  Emilia
Franczak,  Natalia  Gawron,  Edyta  Majda,  Karolina  Trębacz,
Katarzyna Kulpa, Iliana Kuc oraz Emilia Krzyściak.
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Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Piekiełku: Natalia Wójcik /
najlepsza praca konkursowa /

Jednostka Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „
Strzelec „ OSW w Tymbarku Wiktoria Filus.

Nagrody  dla  uczestników  rajdu  ufundowali:  IPN  Oddział  w
Krakowie, Firma Maspex –Tymbark, FAKRO Nowy Sącz, MOT Kraków i
Urząd Gminy w Tymbarku. Firma Maspex -Tymbark była również
fundatorem  soczków  dla   wszystkich  uczestników  rajdu.
Degustację  potraw  regionalnych  przygotowały  Panie  z  KGW  w
Zawadce.  Patronat medialny nad imprezą  sprawował portal
Tymbark in.

„Tu rodziła się Solidarność”.
Zaproszenie  na  otwarcie
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wystawy
W środę 15 września br. o godz. 13.00 na płycie rynku w
Limanowej  odbędzie  się  uroczyste  otwarcie  wystawy
przygotowanej przez Instytut Pamięci Narodowej pt. „Tu rodziła
się  Solidarność”.  Organizatorem  wydarzenia  jest  Powiat
Limanowski. 

Wystawa w Limanowej wpisuje się w cykl regionalnych wystaw o
korzeniach  ruchu  społecznego  i  związkowego  „Solidarności”.
Prezentuje  w  ujęciu  ogólnopolskim  i  lokalnym  rozwój   i
spuściznę buntu polskich robotników, który rozpoczął się latem
1980 r.

Serdecznie zapraszamy do udziału !

„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego” po raz kolejny
zagościły  na  limanowskim
rynku
10  września  br.  (piątek)  na  limanowskim  rynku  odbyło  się
spotkanie  z  cyklu  „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”
zorganizowane przez Starostwo Powiatowe w Limanowej. W ten
piątek można było odwiedzić stoisko promocyjne pań z Koła
Gospodyń  Wiejskich  w  Słopnicach  –  pełne  tradycyjnych
przysmaków, oraz stoisko Seniorek z Limanowskiego Domu Kultury
z rękodziełem artystycznym .

Cotygodniowe  spotkanie  odbyło  się  w  godzinach  od  9:00  do
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13:00.  Miłośnicy  regionalnych  smaków  mogli  po  raz  kolejny
spróbować i zakupić  produkty takie  jak: domowe pieczywo,
krokiety, inne wyroby garmażeryjne, czy przetwory. Oprócz tego
można było nabyć ozdoby i rękodzieło artystyczne.

 

Dziękujemy  wszystkim  którzy  wzięli  udział  w  dzisiejszym
wydarzeniu  poświęconym  promocji  dziedzictwa  kulinarnego  i
kulturalnego naszego powiatu.
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Zakończenie  tegorocznej
edycji  „Spacerów
Historycznych  w  Powiecie
Limanowskim”
W minioną sobotę i niedzielę odbyły się ostatnie dwa spacery z
cyklu  „Spacerów  Historycznych  w  Powiecie  Limanowskim”
organizowanych przez Lokalną Organizację Turystyczną Powiatu
Limanowskiego. W sobotę 4 września w Nowym Rybiu odbył się
spacer pt. „Rupniowscy herbu Drużyna na Ziemi Limanowskiej” a
w niedzielę 5 września uczestnicy poznawali historię Tymbarku
w czasie spaceru pn. „Józef Marek, sady owocowe i Podhalańska
Spółdzielnia Owocarska”. Prowadzącym spacery był Karol Wojtas.

4 września 2021 r. (sobota) w Nowym Rybiu przy kościele pod
wezwaniem  Znalezienia  Krzyża  Świętego  rozpoczął  się  spacer
historyczny „Rupniowscy herbu Drużyna na Ziemi Limanowskiej”.
Na  początku  prowadzący  spacer  Karol  Wojtas  przybliżył
uczestnikom  najstarsze  dzieje  parafii  w  Nowym  Rybiu  oraz
dzieje rodów herbu Drużyna na Ziemi Limanowskiej. Następnie
zostały  omówione  dzieje  zabytkowej  murowanej  świątyni  pod
wezwaniem  Znalezienia  Krzyża  Świętego.  Uczestnicy  mogli
zobaczyć  między  innymi  kamienny  detal  na  przyporze
prezbiterium  z  datą  1517  r.  oraz  herbem  Drużyna  którym
pieczętowali  się  Rupniowscy.  Potem  wszyscy  obeszli  kościół
oglądając jego bryłę i detale architektoniczne. Przy dzwonnicy
oprócz prowadzącego spacer głos zabrał także Robert Kowalski –
kierownik delegatury Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w
Nowym Sączu. Opowiedział on o konfiskatach dzwonów kościelnych
w czasie I i II wojny światowej oraz przykładach ukrywania
przez parafian dzwonów w wybranych miejscowościach. Następnie
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wszyscy  udali  się  na  pobliski  cmentarz  parafialny.  Tam
najpierw wszyscy przeszli pod kaplicę ufundowaną przez księdza
Mikołaja Zagórskiego proboszcza w Nowym Rybiu w latach 1864 –
1894. W podziemiach tej kaplicy spoczywa ks. Mikołaj Zagórski
oraz członkowie jego rodziny. W tym miejscu uczestnicy spaceru
poznali życiorys księdza Mikołaja Zagórskiego, który między
innymi  brał  udział  w  powstaniu  styczniowym.  Potem  wszyscy
obejrzeli  odnowiona  zabytkową  drewnianą  kostnicę.  Spacer
zakończył  się  dyskusją  na  temat  starych  ponad  stuletnich
nagrobków znajdujących się na tej nekropolii a zagrożonych
likwidacją.

W niedzielę 5 września 2021 roku w Tymbarku odbył się ostatni
w  tym  sezonie  spacer  historyczny  pt.  „Józef  Marek,  sady
owocowe  i  Podhalańska  Spółdzielnia  Owocarska”.  Spacer
rozpoczął  się  przy  bramie  głównej  cmentarza  parafialnego,
gdzie przybyłych uczestników przywitał prowadzący spacer Karol
Wojtas.  Następnie  wszystkich  powitała  Prezes  Lokalnej
Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego – Agata Zięba.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/IMG_2065-1024x683.jpg


Po wprowadzeniu w temat spaceru wszyscy przeszli do grobu
inżyniera  Józefa  Marka  (1900  –  1958),  gdzie  Karol  Wojtas
przybliżył jego życiorys oraz zasługi dla Ziemi Limanowskiej.
Uczestnicy  spaceru  dowiedzieli  się  także  o  okolicznościach
przybycia na Ziemię Limanowską młodego Józefa Marka oraz o
historii  powstania  Górskiej  Szkoły  Rolniczej  w  Łososinie
Górnej w której inżynier Marek był długoletnim nauczycielem.
Uczestnicy  poznali  także  idee  gospodarki  górskiej  które
przyświecały działaniom inż. Jana Drożdża i inż. Józefa Marka
na terenie powiatu limanowskiego. Potem wszyscy przeszli do
grobowca rodziny Turskich a tam o Zofii Turskiej opowiedział
uczestnikom spaceru Karol Wojtas. Następnie wszyscy przeszli
na  stację  kolejową  w  Tymbarku.  Tam  uczestnicy  spaceru
dowiedzieli  się  o  wyglądzie  pierwotnego  budynku  dworca
kolejowego  zniszczonego  przez  Niemców  w  czasie  II  wojny
światowej.  Później  prowadzący  przedstawił  historię  budowy
Kolei  Transwersalnej  oraz  jej  wpływ  na  rozwój  gospodarczy
Ziemi  Limanowskiej.  Następnie  wszyscy  przeszli  pod  budynek
administracyjny  zakładów  w  Tymbarku,  gdzie  omówiono  dzieje
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powstania Podhalańskiej Spółdzielni Owocarskiej oraz historię
budowy  poszczególnych  budynków.  W  tym  miejscu  oprócz
prowadzącego  spacer  Karola  Wojtasa  głos  zabrał  także
Przemysław  Bukowiec,  który  opowiedział  między  innymi  o
konspiracji w zakładzie w czasie II wojny światowej oraz roli
Józefa Marka w zakładach w czasie okupacji. Uczestnicy spaceru
w tym miejscu mogli zobaczyć archiwalne fotografie z czasów II
wojny  światowej  oraz  te  prezentujące  budowę  poszczególnych
budynków.  Potem  wszyscy  przeszli  pod  dawny  dwór  rodziny
Turskich  „Nowy  Dwór”  gdzie  dowiedzieli  się  o  roli  Zofii
Turskiej  w  powstaniu  zakładów  w  Tymbarku.  Na  zakończenie
wszyscy  przeszli  obok  budynku  tak  zwanego  „Starego  Dworu”
Turskich  i  Myszkowskich,  aby  dotrzeć  do  miejsca,  gdzie
rozpoczął się spacer. Na zakończenie prowadzący spacer Karol
Wojtas podsumował wszystkie dwanaście tegorocznych spacerów i
przekazał podziękowania wszystkim za udział w poszczególnych
wędrówkach.

Spacery  Historyczne  w  Powiecie  Limanowskim  organizowane  są
przez Lokalną Organizację Turystyczną Powiatu Limanowskiego w
ramach projektu „Spotkania z historią w Powiecie Limanowskim.
Projekt realizowany jest przy wsparciu finansowym Województwa
Małopolskiego.

FOTORELACJA
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Już  wkrótce  rozpoczęcie
kolejnej  tury  warsztatów
serowarskich
W  Wiejskim  Domu  Kultury  w  Pisarzowej  odbędą  się  kolejne
Warsztaty Serowarskie. Zajęcia rozpoczną się 14 września 2021
r.  o  godz.  15:00  i  będą  kontynuowane  15,20,21,27  i  28
września.  Pod  okiem  doświadczonych  instruktorów  uczestnicy
Warsztatów   zdobędą  praktyczne  umiejętności  wytwarzania
różnego  rodzajów  serów  metodami  tradycyjnymi  zachowując
ekologiczność produkcji.

Idea zajęć nawiązuje do tradycji Górskiej Szkoły Rolniczej
założonej przez inż. Jana Drożdża, który przed 100 lat temu
rozpoczął ten projekt edukacyjny mający rozwinąć w Karpatach
Polskich typ gospodarki alpejskiej który do tej pory doskonale
sprawdza się w krajach alpejskich.

Zainteresowani  udziałem w szkoleniu proszeni są o zgłaszanie
się po zapoznaniu się z regulaminem Warsztatów Serowarskich.

4__Regulamin_wraz_z_Formularzem_PisarzowaPDF

https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-rozpoczecie-kolejnej-tury-warsztatow-serowarskich/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-rozpoczecie-kolejnej-tury-warsztatow-serowarskich/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-rozpoczecie-kolejnej-tury-warsztatow-serowarskich/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/4__Regulamin_wraz_z_Formularzem_PisarzowaPDF.pdf


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/adcd8c07655872a.jpg


źr.: Stowarzyszenie „Ziemia Limanowska”

Odbędzie się XIV Zlot Szkół
im. Władysława Orkana
Zapraszamy na zlot szkół im. Władysława Orkana, który odbędzie
się 9 września o godz. 11.00 w domu pisarza – Orkanówce w
Porębie  Wielkiej.  Patronat  nad  zlotem  objął  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga.

 

Program XIV Zlotu obejmuje:
* Konkurs na przyśpiewkę o Orkanie – REGULAMIN
*  Konkurs  plastyczny  pt.  „Co  dawniej  w  polu  robili”  –
REGULAMIN
* Zwiedzanie „Orkanówki”
* Zawody sportowe – przeciąganie liny
* Poczęstunek – ognisko w ogrodzie
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Narodowe  Czytanie  w
Limanowskim Domu Kultury
W  ubiegłą  sobotę,  4  września,   o  godzinie  16:00,  w  Sali
Widowiskowej  Limanowskiego  Domu  Kultury  wystawiony  został
spektakl pt. „Moralność Pani Dulskiej” na podstawie dramatu
Gabrieli  Zapolskiej  w  reżyserii  Janusza  Michalika.  W  ten
sposób Limanowa włączyła się do tegorocznej, dziesiątej edycji
akcji „Narodowego Czytania” organizowanej pod patronatem Pary
Prezydenckiej.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  Parlamentarzyści:  Urszula
Nowogórska oraz Wiesław Janczyk,  a także Józef Leśniak I
Wicewojewoda Małopolski,  Grzegorz Biedroń – Radny Województwa
Małopolskiego,  przedstawiciele  władz  samorządowych  w  tym
reprezentujący  Powiat  Limanowski:  Józef  Jaworski  –  Członek
Zarządu Powiatu Limanowskiego, Marian Wójtowicz i Artur Żaba –
Radni Powiatu Limanowskiego, a także Wójt Gminy Limanowa – Jan
Skrzekut oraz Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa – Jolanta
Juszkiewicz.  W  limanowskiej  odsłonie  akcji  „Narodowego
czytania”  uczestniczyli  również  licznie  zgromadzeni
przedstawiciele instytucji kultury, oświaty i służb. Ponadto,
w przedsięwzięciu wzięli udział  aktorzy teatru „Co się stało
?” i Teatru Robotniczego im. Bolesława Barbackiego z Nowego
Sącza.
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Zarówno  reżyser,  jak  i  aktorzy  występujący  na  scenie  w
Limanowskim Domu Kultury dołożyli wszelkich starań, aby jak
najlepiej  oddać  komizm,  bogactwo  trafnych  obserwacji,  a
zwłaszcza  silną  wymowę  społeczno  –  obyczajową  utworu,  
czyniących z „Moralności Pani Dulskiej” arcydzieło polskiej
literatury. Spektakl zyskał bardzo dobrze przyjęcie i został
doceniony  przez  publiczność,  która  nagrodziła  aktorów  
brawami.  Na  zakończenie  nastąpiło  wręczenie  pamiątkowych
dyplomów i upominków dla wszystkich aktorów, w którym brał
udział Józef Jaworski – Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego.
Specjalne podziękowania i gratulacje odebrał reżyser spektaklu
– Janusz Michalik.
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Serdecznie dziękujemy aktorom oraz wszystkim, którzy włączyli
się  w  organizację  i  przeprowadzenie  tego  ważnego
przedsięwzięcia  zachęcającego  do  docenienia  kanonu  polskiej
literatury oraz promującego czytanie!

Akcję  „Narodowego  Czytania”  w  powiecie  limanowskim  objęli
honorowym  patronatem:  Mieczysław  Uryga–  Starosta  Limanowski
oraz Władysław Bieda – Burmistrz Miasta Limanowa. W gronie
organizatorów  wydarzenia  znaleźli  się:  Powiat  Limanowski,
Miejska Biblioteka w Limanowej, Limanowski Dom Kultury oraz
Pedagogiczna  Biblioteka  Wojewódzka  w  Nowym  Sączu  Filia  w
Limanowej.

TUTAJ można obejrzeć galerię zdjęć z weekendowego wydarzenia.
Zapraszamy!
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